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SKAALA VÄLJER AINOS SAAS-PLATTFORM VIA 
FÖRETAGSHÄLSOVÅRDSPARTNERN HÄRMÄMEDI
Aino Health AB (publ) har tecknat ett avtal – förmedlat genom sin samarbetspartner 
inom företagshälsovård, Härmämedi – med Skaala, en ledande finsk fönster- och 
dörrtillverkare. Avtalet omfattar cirka 350 anställda, och implementeringen av Ainos 

 planeras äga rum under tredje kvartalet 2026.SaaS-plattform

Skaala utvecklar, tillverkar, säljer och installerar fönster och dörrar för både konsument- och 
företagskunder, med produkter tillverkade i Södra Österbotten i Finland. Företaget har tillverkat 
fönster och dörrar för nordiska förhållanden sedan 1956.

”Vi är glada att välkomna Skaala som ny kund genom vår partner Härmämedi”, säger Jyrki Eklund, 
vd för Aino Health. ”Skaala är ett väletablerat finskt tillverkningsföretag med starkt fokus på 
kvalitet och ansvarstagande. Med Ainos SaaS-plattform kommer Skaala att kunna stärka sitt 
proaktiva arbetsförmågearbete ytterligare och stödja medarbetarnas välbefinnande på ett 
systematiskt och datadrivet sätt.”

Genom  får Skaala tillgång till:Aino-plattformen
• Hälso- och produktivitetsdata i realtid
• Automatiserade processer för tidigt stöd
• Verktyg för att identifiera grundorsaker till hälsoutmaningar

Dessa funktioner är utformade för att hjälpa organisationer att minska sjukfrånvaron, förbättra 
den operativa effektiviteten och främja en kultur av proaktivt medarbetarstöd.

För mer information
Jyrki Eklund, VD Aino Health
Telefon: +358 40 042 4221
jyrki.eklund@ainohealth.com

Aino Health AB (publ) är listat på Nasdaq Stockholm First North Growth Market (Ticker: AINO).

Certified Adviser
Tapper Partners AB
För mer information: https:// / /investors.ainohealth.com certified-adviser

Om Aino Health (publ)
Aino Health är den ledande leverantören av Software as a  inom Corporate Service-lösningar
Health Management. Företagets kompletta system av  och tjänster minskar SaaS-plattformar
sjukfrånvaro, sänker relaterade kostnader och förbättrar affärsresultat genom ökad produktivitet 
och medarbetarengagemang genom att göra hälsa och välbefinnande till en integrerad del av det 
dagliga arbetet. För mer information besök ainohealth.com.
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